
Zarządzenie nr 93/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  20 maja  2019 roku w sprawie powołania Komisji opiniującej Nagrody Burmistrza.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 93/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie powołania Komisji
opiniującej Nagrody Burmistrza. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-06 12:40)
  

Data: 
2019-05-20

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
93

Zarządzenie Nr 93/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji opiniującej Nagrody Burmistrza

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 17 ust. 1 Regulaminu określającego wysokość oraz
szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego, nagród, a także zasad wynagradzania za godziny
ponadwymiarowe oraz godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu
zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych
przez Gminę Dobczyce, przyjętego uchwałą nr XXXIV/300/09 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
17 marca 2009 roku ze zm., zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję opiniującą Nagrody Burmistrza w składzie:

1. Edyta Podmokły  – przewodniczący Komisji, Wiceburmistrz Gminy i Miasta Dobczyce

2. Tomasz Ciętak - członek Komisji, Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce;

3. Wiktor Piwowarski – członek Komisji, Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady
Miejskiej w Dobczycach;

4. Bernadetta Kańska – Przedstawiciel wytypowany przez Dyrektorów szkół;

5. Grzegorz Skuza – Przedstawiciel związku zawodowego ZNP w Dobczycach;

6. Agnieszka Kołodziej – Przedstawiciel Związku Zawodowego Solidarność;

§ 2. Zadania Komisji określone zostały w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe
warunki przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-932019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-20-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-932019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-20-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-932019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-20-maja-2019-roku-w


Zarządzenie nr 93/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  20 maja  2019 roku w sprawie powołania Komisji opiniującej Nagrody Burmistrza.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

warunki pracy, mieszkaniowego, nagród, a także zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę
Dobczyce, przyjętego uchwałą nr XXXIV/300/09 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 marca
2009 roku, ze zm.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 93/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 20maja 2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-932019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-20-maja-2019-roku-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_27.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_27.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-932019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-20-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-932019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-20-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_27.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_27.pdf

